AKRALAB, S.L.
ARTÍCULOS HOMOLOGADOS DEL 325 AL 328: PRECIOS MEJORADOS 09/05/18
Nº de artículo Descripción Unidad de medida Precio  (Sin IVA)
ADJUDICADO
Precio  (Sin IVA) A
LA BAJA Marca comercial Referencia
325 Punta 10 microlitros con filtro RACK 10X96 nuevo 37,00 CAPP 44242530030C
326 Punta 100 microlitros con filtro RACK 10X96 nuevo 37,00 CAPP 442425030066
327 Punta 200 microlitros con filtro RACK 10X96 nuevo 37,00 CAPP 442425030090
328 Punta 1 ml con filtro. RACK 8X96 nuevo 37,00 CAPP 442425130123
ARTICULOS NUEVOS DEL 332 AL 334 AL 09/05/18
Nº de artículo Descripción Unidad de medida Precio  (Sin IVA) Marca comercial Referencia
332 Film para placas de qPCR ULTRAFLUX 100 hojas/pack 256,00 DELTALAB 900301
333 Papel blotting ref. BLT1  93 x 80 mm.  100 hojas/pack 136,00 FILTER LAB HJBLT19380
333 Papel blotting ref. BLT1  100 x 70 mm. 100 hojas/pack 128,20 FILTER LAB HJBLT110070
333 Papel blotting ref. BLT1  130 x 100 mm.  100 hojas/pack 238,16 FILTER LAB HJBLT1130100
333 Papel blotting ref. BLT1  150 x 200 mm. 100 hojas/pack 636,84 FILTER LAB HJBLT1150200
333 Papel blotting ref. BLT1  200 x 200 mm.  100 hojas/pack 726,41 FILTER LAB HJBLT1200200
333 Papel blotting ref. BLT1  210 x 90 mm. 100 hojas/pack 343,24 FILTER LAB HJBLT121090
333 Papel blotting ref. BLT1  460 x 570 mm.  100 hojas/pack 234,23 FILTER LAB HJBLT1460570
334 Tubos de PS de 30 ml 400 ud/caja 34,15 DELTALAB 309202
334 FRASCO 40ML PS 8X100 107,08 DELTALAB 309402
334 FRASCO 60ML PS 600 59,62 DELTALAB 309502
334 FRASCO 60ML PS B/U 750 81,40 DELTALAB 309526